МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

« 01 »
сентября 2018 г.  № 107

«Об организации обучения по индивидуальным учебным планам»

На основании письменного заявления родителей, предоставленных  документов на
обучающихся: справки об установлении инвалидности, индивидуальной программы
реабилитации ребенка-инвалида, ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2018 г. для учащейся 1 «б» класса
К******** А.,   классный руководитель Шапхаева Л.А.

Утвердить учебный план для учащейся 1 класса К******* А.

Предмет Кол-во час. в неделю Учитель

Русский язык 2 час. Котлова Д.В

Литературное чтение 1,5 час. Котлова Д.В

Математика 2 час. Котлова Д.В

Окружающий мир 1 час Котлова Д.В

Технология 0,5 час Котлова Д.В

Изобразительное искусство 0,5 час Котлова Д.В

Музыка 0,5 Котлова Д.В

ИТОГО: 8 час.

§ 2

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2018 г. для учащейся 2 «б» класса
Ф*** А.,   классный руководитель Шашина Н.Г.

Утвердить учебный план для учащегося 2 класса Ф***А.

Предмет Кол-во час. в неделю Учитель

Русский язык 2 час. Шашина Н.Г.
Литературное чтение 1,5 час. Шашина Н.Г.
Математика 2 час. Шашина Н.Г.
Окружающий мир 1 час Шашина Н.Г.
Технология 0,5 час Шашина Н.Г.
Изобразительное искусство 0,5 час Шашина Н.Г.
Музыка 0,5 Шашина Н.Г.
ИТОГО: 8 час.

§ 3

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2018 г. для учащейся 2 «б» класса
Т****** Р..,   классный руководитель Шашина Н.Г.

Утвердить учебный план для учащейся 2 класса Т****** Р..

Предмет Кол-во час. в неделю Учитель

Русский язык 2 час. Генералова Д.Г.
Литературное чтение 1,5 час. Генералова Д.Г.
Математика 2 час. Генералова Д.Г.

Окружающий мир 1 час Генералова Д.Г.
Технология 0,5 час Генералова Д.Г.
Изобразительное искусство 0,5 час Генералова Д.Г.
Музыка 0,5 Генералова Д.Г.
ИТОГО: 8 час.

§ 4

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2018 г. для учащегося 4 «а» класса
Н******* З.,   классный руководитель Иванова Л.Г.

Утвердить учебный план для учащегося 4 класса Н******* З.

Предмет Кол-во час. в неделю Учитель

Русский язык 2 час. Турпанова С.В.
Литературное чтение 1 час. Турпанова С.В.
Математика 2 час. Турпанова С.В.
Английский язык 0,5 час Турпанова С.В.
Окружающий мир 0,5 час Турпанова С.В.
Технология 0,5 час Турпанова С.В.
Изобразительное искусство 0,5 час Турпанова С.В.
ОРКСЭ 0,5 час Турпанова С.В.
Музыка 0,5 Турпанова С.В.
ИТОГО: 8 час.

§ 5

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2018 г. для учащейся 6 «а» класса
Г******** В.,   классный руководитель Гаврикова А.Г.

Утвердить учебный план для учащейся 6 класса Г******** В.

Предмет Кол-во час. в неделю Учитель

Русский язык 2 час. Помигалова Л.А.
Литература 2 час. Помигалова Л.А.
Математика 2 час. Помигалова Л.А.
Английский язык 0,5 час Помигалова Л.А.
История 1,5 час Помигалова Л.А.
Обществознание 0,5 час Помигалова Л.А.
География 0,5 час Помигалова Л.А.
Биология 0,5 час Помигалова Л.А.
ИЗО 0,5 час Помигалова Л.А.
Технология 0,5 час Помигалова Л.А.
Музыка 0,5 час Помигалова Л.А.
ИТОГО: 11 час.

§ 6

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2018 г. для учащегося 6 «а» класса
К**** А.,   классный руководитель Гаврикова А.Г.

Утвердить учебный план для учащегося 6 класса К**** А.

Предмет Кол-во час. в неделю Учитель

Русский язык 2 час. Иванова Л.Г.
Литература 2 час. Иванова Л.Г.
Математика 2 час. Иванова Л.Г.
Английский язык 0,5 час Иванова Л.Г.
История 1,5 час Иванова Л.Г.
Обществознание 0,5 час Иванова Л.Г.
География 0,5 час Иванова Л.Г.
Биология 0,5 час Иванова Л.Г.
ИЗО 0,5 час Иванова Л.Г.
Технология 0,5 час Иванова Л.Г.
Музыка 0,5 час Иванова Л.Г.
ИТОГО: 11 час.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T11:05:08+0500